
以下余白

（株）三島 2,486,400円 辞退

（株）丸晶プリオル 2,620,000円 辞退

日ノ出産業（株） 辞退

（株）小見山家具製作所　営業本部 2,264,400円 2,175,600円 2,146,000円 落札者

（株）インフォファーム 2,590,000円 辞退

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 2,360,600 円 落札業者 （株）小見山家具製作所　営業本部

契約日 ～ 令和5年8月25日 入札日

契約場所 岐南町立岐南中学校　外3 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込)

案件番号 生教第R5-9号 案件名称 児童用机・椅子セット

令和5年5月30日

以下余白

トーテックビジネスサポート（株）　岐阜営業所 653,000円 落札者

中部事務機（株） 辞退

（株）エフワン 711,700円

落札価格

（株）インフォファーム 辞退

入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約期間

(税込) 718,300 円 落札業者 トーテックビジネスサポート（株）　岐阜営業所

契約日 ～ 令和6年3月31日

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

令和5年5月18日

入札 結果一覧
令和5年5月

案件番号 総務第R5-106号 案件名称 レーザープリンター用トナー及びドラムカートリッジ

1 / 2



入札 結果一覧
令和5年5月

以下余白

（株）三島 1,690,000円

（株）丸晶プリオル 1,750,000円

日ノ出産業（株） 1,570,000円

（株）小見山家具製作所　営業本部 1,492,000円 落札者

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）インフォファーム 1,680,000円

落札価格 (税込) 1,641,200 円 落札業者 （株）小見山家具製作所　営業本部

契約場所 岐南町立東小学校 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 生教第R5-10号 案件名称 被服机・テーブル（国産材）

契約期間 契約日 ～ 令和5年8月25日 入札日 令和5年5月30日

2 / 2


